2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

от 27.08.2014  № 1547-адм
	О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от  11.08.2014     № 1463-адм «О создании пунктов временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, на территории города Смоленска»

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от  03.07.2014 № 487 «О содействии размещению и социально-бытовому обустройству на территории Смоленской области лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, прибывших в Смоленскую область и претендующих (ходатайствующих) на получение статуса беженца либо временного убежища на территории Российской Федерации, а также прибывших с ними членов их семей», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска                от 11.08.2014  № 1463-адм «О создании пунктов временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, на территории города Смоленска» изменение, дополнив его пунктом 3¹ следующего содержания:
«3¹. Начальнику муниципального казенного учреждения «Управление по делам ГО и ЧС города Смоленска» Сапкину А.В. организовать:
а) дежурство сотрудников МКУ «Управление по делам ГО и ЧС города Смоленска» - в пункте временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, созданном на базе МБОУ СОШ № 3 города Смоленска;
б) дежурство дежурной смены аварийно-спасательного отряда города Смоленска МКУ «Управление по делам ГО и ЧС города Смоленска» - в пункте временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины в связи с происходящим там вооруженным конфликтом, созданном на базе МБОУ ДОД ДООЦ города Смоленска.».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                Н.Н. Алашеев